

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства Ленинградской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
		3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0							
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация																							
1	Секретарь/помощник руководителя															2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист по маркетингу и PR															2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Строительный отдел Заместитель генерального директора по строительству															2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Инженер проекта															2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства Ленинградской области

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация Строительный отдел Отдел закупок и административно-хозяйственного обеспечения Бухгалтерия Финансовый отдел Юридический отдел	2	3	4	5	6
	отсутствуют				

Дата составления: 14.09.2022


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по строительству


 Косогоров Валерий Витальевич (Ф.И.О.) 28.09.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор/делопроизводитель


 Глазкова Елена Викторовна (Ф.И.О.) 28.09.22 (дата)

Начальник отдела закупок и АХО


 Никитин Виктор Александрович (Ф.И.О.) 28.09.22 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:


 Болотов Николай Иванович (Ф.И.О.) 15.09.2022 (дата)

5531
(№ в реестре экспертов)